
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 31. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine donosi 

  

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća davatelja javne usluge Čistoća d.o.o. 

za 2020. godinu 

 

I. 

Prihvaća se Izvješća davatelja javne usluge Čistoća d.o.o. za 2020. godinu. 

 

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se na službenoj stranici Općine Mali Bukovec 

 

 

KLASA: 363-02/21-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-21-2 

Mali Bukovec, 19. ožujka 2021. godine. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


